tentativa  de  negociação  de  preço  e  julgamento  da  proposta,  foi  declarada  classificada,  habilitada  e  

vencedora  do certame a  empresa  XERTICA BRASIL LTDA, CNPJ nº.  51.476.858/0001-68,  conforme 

Termo de Julgamento e Relatório de Declarações em anexo, pelo valor global de R$ 100.020,00 (cem mil e  

vinte reais), conforme tabela abaixo:

Vencedora:  XERTICA BRASIL LTDA
CNPJ nº  51.476.858/0001-68

Item Descrição Qtd. Período
Valor 

unitário
Valor total

1
Licença  Google  Workspace  Business 
Starter, conforme Termo de Referência.

230 licenças 12 meses